
დადგენილება:დ-31. 31233565

თარიღი:22/12/2023

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№24

2023	წლის	22	დეკემბერი

ქ.	ლანჩხუთი

„ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ“
ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2022	წლის	28	ივნისის	N21

დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსი“	 61-ე	 მუხლის	 პირველი	 და	 მეორე	 ნაწილების,	 „ნორმატიული	 აქტების
შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტისა	 და
საქართველოს	კანონის	„საქართველოს	ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსი“	63-
ე	მუხლის	შესაბამისად,	ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	 1.	 „ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 თანამდებობის
დებულების	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ლანჩხუთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
2022	 წლის	 28	 ივნისის	 N21	 დადგენილებაში	 (სსმ,	 ვებ.გვერდი	 29/06/2022
სარეგისტრაციო	 კოდი	 010260020.35.112.016487)	 შევიდეს	 ცვლილება,	 კერძოდ,
დადგენილების	პირველი	მუხლით	დამტკიცებული	„ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის
მერიის	დებულების“:

ა)	 მე-6	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 „ვ“	 ქვეპუნქტი	 ჩამოყალიბდეს	 შემდეგი
რედაქციით:

„ვ)	 მერი,	 ფუნქციათა	 განაწილების	 შესაბამისად,	 უშუალოდ	 ორგანიზებას
უწევს	 და	 აკონტროლებს	 მერიის	 პირველადი	 სტრუქტურული	 ერთეულების
(საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახური,	 ადმინისტრაციული	 და	 სამართლებრივი
უზრუნველყოფის	 სამსახური,	 შიდა	 აუდიტის	 სამსახური)
უფლებამოსილებისთვის	მიკუთვნებულ	სფეროებს.“

ბ)	მე-10	მუხლის	მე-4	პუნქტის	„ი“	ქვეპუნქტი	ამოღებულ	იქნეს;

გ)	მე-11	მუხლის	მე-9	პუნქტი	ამოღებულ	იქნეს.

დ)	მე-13	მუხლის	მე-3	პუნქტის	„ო“	ქვეპუნქტი	ამოღებულ	იქნეს.



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მუხლი	2.	დადგენილება	ამოქმედდეს	2024	წლის	1	იანვრიდან.

ბესიკ	ტაბიძე

ლანჩხუთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-12-22T17:03:59+0400
	Lanchkhuti Municipality 66d304fca83dcf90f848e03f7104bcc939a979be


	



